

K/S Imola Rivazza
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 36 36 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Imola Rivazza Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 36 36 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Ferdinand, formand Poul Erik Hansen Hugo Wøhliche Marqvorsen
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Komplementar	Vektor Energi Invest ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG, Germany

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solparker i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.350	-41.883
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.097.916	290.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.581</u>	<u>-50.286</u>
Årets resultat	<u>1.047.985</u>	<u>198.222</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.047.985</u>	<u>198.222</u>
Disponeret i alt	<u>1.047.985</u>	<u>198.222</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.486.497</u>	<u>3.458.707</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.497</u>	<u>3.458.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.497</u>	<u>3.458.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>11.224</u>	<u>10.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.224</u>	<u>10.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>321.566</u>	<u>112.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.790</u>	<u>123.258</u>
	Aktiver i alt	<u>3.819.287</u>	<u>3.581.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Kommanditkapital	21.000.000	21.000.000
Ikke indbetalt del af kommanditkapital	-10.224.440	-10.224.440
Udlodningskonto	-9.880.000	-9.080.000
Overført resultat	2.893.727	1.856.405
Egenkapital i alt	<u>3.789.287</u>	<u>3.551.965</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.819.287</u>	<u>3.581.965</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt del af kommandit- kapital	Udlodnings- konto	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	21.000.000	-10.224.440	-5.280.000	1.685.188	7.180.748
Henlagt af årets resultat	0	0	0	198.222	198.222
Årets udlodning	0	0	-3.800.000	0	-3.800.000
Valutakursregulering datterselskab	0	0	0	-2.749	-2.749
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	0	0	-24.256	-24.256
Egenkapital 1. januar 2022	21.000.000	-10.224.440	-9.080.000	1.856.405	3.551.965
Henlagt af årets resultat	0	0	0	1.047.985	1.047.985
Årets udlodning	0	0	-800.000	0	-800.000
Valutakursregulering datterselskab	0	0	0	-10.663	-10.663
	21.000.000	-10.224.440	-9.880.000	2.893.727	3.789.287

Noter

	2022	2021
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat i Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	1.248.250	440.725
Afskrivning merværdi ved køb, årets afskrivning	-150.334	-150.334
	<u>1.097.916</u>	<u>290.391</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.581	50.286
	<u>5.581</u>	<u>50.286</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	10.446.527	10.359.609
Tilgang i årets løb	89.770	86.918
Kostpris 31. december 2022	<u>10.536.297</u>	<u>10.446.527</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2022	-6.987.820	-3.348.073
Omregning til valutakurs	0	-27.005
Årets resultat i Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	1.248.341	442.955
Kursregulering af årets resultat	-10.663	-2.230
Udlodning	-1.149.324	-3.903.133
Afskrivning merværdi ved køb	-150.334	-150.334
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-7.049.800</u>	<u>-6.987.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.486.497</u>	<u>3.458.707</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	Germany	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er kommanditist i et tysk kommanditselskab, hvor den ikke indbetalte del af stamkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 2,2 mio Euro.		
